一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 5-40                 P-1

TEL&FAX (048) 871 - 9433

E-Mail Address cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

 平成27年２月２６日

自転車競技 公認審判員資格取得希望者各位             一般社団法人埼玉県自転車競技連盟

理事長 木村 光男

（ 公 印 省 略）

 (公財)日本自転車競技連盟 第3級公認審判員講習会の開催について

日頃本連盟の事業運営にご協力いただき誠に有難うございます。

下記の通り(公財)JCF ロード・トラック公認3級審判員講習会を開催致します。諸氏におかれまして

は、 この機会に是非審判資格取得してください。

記

講習会名称：(公財)日本自転車競技連盟 ロード・トラック 第3級公認審判員講習会

開  催  日 ： 平成２７年３月２１日（土）祝日

実施時間帯： 9時30分～17時00分（予定）

会  場 ： 本連盟大宮事務所 〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町4-50 2F

電 話 番 号 ：０４８－８７１－９４３３（FAX切り替え） 事務局080-5519-4966（中山）

最 寄 り 駅 ： JR大宮駅西口徒歩７分（別紙案内の通り）

受 講 資 格： 公認審判員登録は18才以上69歳以下となります。

資 格 取 得：講習終了後、簡単な試験を実施。合格者はJCF3 級公認審判員資格を取得出来ます。

募 集 人 員 ：１５名（会場の関係上定員になり次第締め切ります。）

受 講 料 ： 2,500 円（講習料・考査費用・最新版 JCF 競技規則およびテキスト代を含む）

mailto:cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 5-40                 P-2

TEL&FAX (048) 871 - 9433

E-Mail Address cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

申 込 方 法 ： 別紙申込書に所定の項目を記入し署名のうえ、本連盟あて3月１４日(土) 必着で

E-mail、FAX、若しくは郵送にて講習料の送金領収書写し若しくは写メを添付し申

し込む事。＜送金時、通信欄か氏名欄に「3-COM」を明記する事＞

送 金 先：

① 郵便局からの送金

郵便振替： 振替口座番号００５２０―８―６９４０７ 加入者名 埼玉車連

② 郵便局以外からの送金

銀行振込 ：ゆうちょ銀行〇五九(ｾﾞﾛｺﾞｷｭｳ)支店 当座６９４０７ 口座名サイタマシャレン

申 込 期 限 ： 平成27年3月７日(土)必着（ただし定員に達し次第、WEB上に締め切りを発表）

登録について： 他都県連盟登録を希望される方は必ず希望地(都県名)を申込書に明記下さい。

本連盟への登録希望者は、講習会当日登録申請を受付けます。

なお、審判員新規登録は平成27年4月1日以降から有効となります。

※(公財)JCF 公認審判員登録には別途2,000円（1年間有効）が必要です、

昼食について：会費には昼食は含んでおりません、各自事務局周辺の飲食店等をご利用ください。

なお、近くにコンビニ・弁当店・牛丼店等、飲食店は色々あります。

連 絡 先： 住所：さいたま市大宮区桜木町4-50 ２F

名称：一般社団法人埼玉県自転車競技連盟

担当：事務局 3級公認審判員講習会係り 「３COM 」

E-Mail address：  cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

TEL＆FAX：   048-871-9433

mailto:cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 5-40                 P-3

TEL&FAX (048) 871 - 9433

E-Mail Address cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

（一社)埼玉県自転車競技連盟大宮事務所への交通

● 電車を利用の場合

1) JR大宮駅下車西口北側改札口（新幹線乗換口あり）を出て「ニューシャトル大宮駅」方向へ

2) 大宮駅２Fコンコースを「ニューシャトル大宮駅」改札口手前で左折し外部２F通路に出る。

3) JACK大宮（さいたま市宇宙劇場）へのエスカレータ（屋外）を１Fへ。

4) JACK大宮に沿って「大栄橋(西)」交差点へ。

5) 「大栄橋(西)」交差点を対角状に渡り、大栄橋を背に＜旧R16＞を川越・所沢方面に進む。

6) 「桜木町」交差点右側を渡り、交差点横断歩道右脇の一方通行に入る。

7) 一方通行入り口より約８０ｍ左側の３Fビル１Fの「きらやか銀行」駐車場奥の階段を２Fへ。

階段手前に看板あり。『大宮駅より徒歩１５分程度』

● 自動車を利用の場合『本連盟には駐車場は有りません』

1)  <R-17>大宮バイパスの「三橋(３）」交差点を「大宮駅」方面へ。

2) 「桜木町４丁目」交差点を左折、R-17を上尾方面に向かう。

3) 「桜木町」交差点左側先のラーメン屋(豚野郎)脇の一方通行に入る。

4) 一方通行入り口より約５０ｍ左側に有料駐車場があります。（最大¥1200？）

5) 有料駐車場より２軒目の３Fビル１Fの「きらやか銀行駐車場」右奥階段を２Fへ。

● 事務局住所  〒331－0065 埼玉県さいたま市大宮区桜木町４丁目５０ ２F

mailto:cycle310@galaxy.ocn.ne.jp